arco Antô io da Fonseca
Verea or — PTB

INDICAÇÃO

G)944.mca - ST
_ 	 &Yacwiud,

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1 11111 1 191111 II 1 111
Protocolo Geral n° 395/2019

Data: 06/02/2019 Horário: 09:04
Legislativo - IND 105/2019

INDICA A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL A LIMPEZA NO
CANTEIRO CENTRAL DAS ENTRADAS DA CIDADE, POIS ASSIM, AO

MENOS AOS VISITANTES NÃO PAREÇA UMA CIDADE EM
COMPLETO ABANDONO.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A população paga seus impostos, que já não são poucos, e ainda são obrigadas a
não ter o digno respeito da administração atual em manter bem cuidada os serviços de sua
responsabilidade.

Respeitosamente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 	Fevereiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1